
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „ Planu ochrony zabytków na wypadek konfliktu 

zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla Gminy Iłowo-Osada” 

 

 

 Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), § 3 i § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia                

25 sierpnia 2004 roku w sprawie organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu 

zbrojnego i sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 212, poz. 2153), zarządzam co 

następuje: 

§1. 

1. W celu ochrony zabytków występujących na terenie gminy, przed zniszczeniem, 

uszkodzeniem lub zaginięciem w przypadku sytuacji kryzysowych lub konfliktu zbrojnego, 

wprowadzam do stosowania „Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i 

sytuacji kryzysowych dla Gminy Iłowo-Osada” stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. „Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla Gminy 

Iłowo-Osada” podlega uzgodnieniu z Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem 

Zabytków oraz Szefem Obrony Cywilnej Powiatu Działdowskiego. 

§2. 

„Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla Gminy 

Iłowo-Osada” stanowi obowiązujący dokument określający działania instytucji jednostek 

organizacyjnych i służb, które w codziennej działalności oraz w czasie sytuacji kryzysowych               

i konfliktu zbrojnego realizują zadania związane z ochroną dóbr kultury. 

§3 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Iłowo-Osada 

odpowiedzialnym za zarzadzanie kryzysowe, sprawy obronne i wojskowe, obrony cywilnej i 

p.poż.. 

2. Zobowiązuje pracowników i kierowników referatów Urzędu Gminy do przekazania 

dokumentów i informacji niezbędnych do opracowania ww. Planu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

    /-/ mgr Sebastian Cichocki 
 

 


